комитет по образованию администрации
города новоалтайска алтайского края

приказ
   27.09.2016 г.                              г. Новоалтайск                                             № 286
«О дополнениях к приказу

 о формировании методической сети

на 2016 – 2017 учебный год»

В связи с дополнениями  в приказ №191 от 06.06.2016г. «О формировании методической сети на 2016 – 2017 учебный год», с целью повышения эффективности работы городского образовательного округа, муниципальных методических объединений, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:

1.1. руководителем муниципального методического объединения заместителей директоров по воспитательной работе Клевцову Ольгу Сергеевну, заместителя директора по ВР МБОУ «Гимназия №166»;
1.2. руководителем муниципального методического объединения заместителей директоров по учебной работе Степанову Наталью Леонидовну, заместителя директора по УВР  МБОУ «СОШ №12»;
1.3. руководителем муниципальной Ассоциации молодых педагогов города Новоалтайска Джумагелдиеву Анну  Константиновну, учителя МБОУ «СОШ №1»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИМК КОА города Новоалтайска М.А.Егорову.
Председатель комитета по образованию

Администрации города Новоалтайска

М.В.Мосинцева
Егорова Марина Анатольевна

25841